附件
2022年XX县（区）参评市级创业孵化基地推荐函

南昌市人力资源和社会保障局：
根据《关于开展2022年度市级创业孵化基地认定工作的通知》（洪人社发〔2022〕  号）精神，我局积极组织辖区各创业孵化基地开展了市级创业孵化基地的推荐工作。经研究，现推荐XXX孵化基地参评南昌市创业孵化基地。

附件：XX县区推荐市级创业孵化基地情况表

 XX县（区）人力资源和社会保障局（盖章）
                     2022年  月  日

— 1 —

XX县区推荐市级创业孵化基地情况表
	县区
	序号
	创业孵化基地名称
	运营机构名称
	基地地址
	基地联系人
	基地联系电话

	1

	2

— 5 —

[bookmark: _GoBack]